ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

| Об утверждении состава лечебной
комиссии Факультета стоматологии

^ и медицинских технологий

В соответствии с приказом первого проректора по учебной и научной работе от
17.01.2014 № 75/1 «О новых редакциях Основ организации работы учебно-методических,
научных и лечебных комиссий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав лечебной комиссии Факультета стоматологии и медицинских
технологий:

1.1. Ермолаева Людмила Александровна, профессор, выполняющий лечебную
работу, заведующая Кафедрой терапевтической стоматологии - председатель
комиссии;

1.2. Бакулина Людмила Борисовна, старший преподаватель с высшим
образованием Кафедры челюстно-лицевой хирургии и хирургической
стоматологии;

1.3. Жовтый Сергей Николаевич, ассистент, выполняющий лечебную работу,
Кафедры стоматологии;

1.4. Лукичёв Михаил Михайлович, клинический ординатор 1 года обучения по
специальности «Стоматология терапевтическая»;

1.5. Пономарева Карина Геннадьевна, доцент;
1.6. Свердлова Светлана Васильевна, ассистент, выполняющий лечебную работу,

Кафедры стоматологии;
1.7. Шатаева Елена Владимировна, профессор Кафедры стоматологии.

2. Назначить секретарём лечебной комиссии старшего лаборанта Хабарову Ольгу
Витальевну на срок с 01.02.2014 по 30.06.2014 с исполнением трудовой функции в
соответствии с пунктом 4.2 Основ организации работы лечебных комиссий,
утверждённых приказом первого проректора по учебной и научной работе от
17.01.2014 №75/1.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор
по учебной и научной работе Л/ И. А. Горлинский
г • I